

OBEC Březina
Březina 82
294 11 Loukov
email:ou.brezina@seznam.cz

Č.j.: Oú Bř 28/2024/Sv.

Březina dne 10.7.2024

Věc: odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím dle Vaší žádosti poskytujeme:

1. Zápis z veřejného zasedání ze dne 13.5.2024 (viz příloha č. 1). Současně sdělujeme, že na webu obce: www.brezina-nad-jizerou.cz je vždy zveřejněna pozvánka s programem veřejného zasedání a usnesení z veřejného zasedání v plném rozsahu.

2. Emailová komunikace ze dne 30.5.2023 (viz příloha č. 2). V souvislosti s posunem značky a prověřováním na Středočeském kraji si dovoluujeme upozornit, že instituce, která o této záležitosti rozhoduje je Dopravní inspektorát, nikoliv Středočeský kraj, potažmo Krajská správa a údržba silnic. Jednali jsme spolu i několikrát osobně v souvislosti s rušením železničních přejezdů v obci. Jednoznačně bylo sděleno, že dle platné legislativy (viz zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích), musí být splněny zásadní podmínky a to souvisle zastavěné území obce a průjezdní úsek musí být nasvícen veřejným osvětlením. Zmíněný požadavek na posun dopravních značek bude vyřešen vybudováním chodníku podél II/610.

Dále sdělujeme, že v souladu s § 17 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nepožadujeme úhradu nákladů.

Příloha č. 1 – Zápis z veřejného zasedání 13.5.2024

Příloha č. 2 – Emailová komunikace ze dne 30.5.2023

Ing. Dagmar Svobodová
starostka obce